

**Team Kronberg AB**

Org nr 559152-6396

**Årsredovisning**

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4 &amp; 5</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och Bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 2023-03-10. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-03-10



Sofia Kronberg

Styrelsen för Team Kronberg Dressage AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.  
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inridning, utbildning och tävling av egna och andras hästar. Inköp och försäljning av hästar. Utbildning av ryttare. Korttidsinackordering samt häst- och stallskötsel. Bolaget bedriver även redovisning.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat väsentligt p g a ökat kundunderlag på hästsidan.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	409 820	212 025	0
Resultat efter finansnetto	64 303	74 356	-41 243
Soliditet	22%	17%	34%

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	59 149
Årets resultat		64 303
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>123 452</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat		59 149
Årets resultat		64 303
Summa		<b>123 452</b>
disponeras så att i ny räkning överföres		123 452
Summa		<b>123 452</b>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		409 820	212 026
Övriga rörelseintäkter			60 000
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>409 820</b>	<b>272 026</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-186 514	-49 004
Övriga externa kostnader		-115 610	-30 602
Personalkostnader	2	-20 666	-29 309
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-22 720	-88 652
Övriga rörelsekostnader			
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-345 510</b>	<b>-197 567</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>64 310</b>	<b>74 459</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>-102</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSNETTO</b>		<b>64 303</b>	<b>74 357</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>64 303</b>	<b>74 357</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>64 303</b>	<b>74 357</b>

2023032311912

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader	3	250 845	237 186
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 035	7 567
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>281 880</b>	<b>244 753</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>281 880</b>	<b>244 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Lager		360 000	360 000
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 625	44 500
Övriga fordringar		8 240	573
Upparbetad men ej fakturerad inäkt		18 250	
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 115</b>	<b>45 073</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		84 627	9 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 627</b>	<b>9 880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>786 622</b>	<b>659 706</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>786 622</b>	<b>659 706</b>

2023032311913

AK

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 149	-15 208
Erhållna aktieägartillskott			
Årets resultat		64 303	74 357
		<b>123 452</b>	<b>59 149</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>173 452</b>	<b>109 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		613 170	550 557
		<b>613 170</b>	<b>550 557</b>
<b>Summa skulder</b>		<b>613 170</b>	<b>550 557</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>786 622</b>	<b>659 706</b>

2023032311914

AK

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
Byggnader 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

### Not 2 Medeltalet anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Medeltalet anställda	1	0

### Not 3 Byggnader

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Vid årets början	239516	
Investeringar	25847	239516
Försäljning / utrangeringar		
	<u>265363</u>	<u>239516</u>
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</b>		
Vid årets början	-2330	
Försäljning / utrangeringar		
Årets avskrivning enligt plan	-12188	-2330
	<u>-14518</u>	<u>-2330</u>
Restvärde vid årets slut	<b>250 845</b>	<b>237 186</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden</b>		
Vid årets början	31 608	111 608
Investeringar	34 000	
Försäljning/utrangeringar		-80 000
	<u>65 608</u>	<u>31 608</u>
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</b>		
Vid årets början	-24 041	-17 719
Försäljning/utrangeringar		
Årets avskrivning enligt plan	-10 532	-6 322
	<u>-34 573</u>	<u>-24 041</u>
Redovisat värde vid årets slut	<b>31 035</b>	<b>7 567</b>

Malmö 2023-03-10



Sofia Kronberg  
Ordförande



Annika Kronberg



Magnus Kronberg